SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8779  |  (61) 3329-8778

                                                                                               Site: www.iatebsb.com.br  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 09/2022

O Iate Clube de Brasília, por meio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

torna público aos interessados a RETOMADA dos procedimentos administrativos

pertinentes à Concorrência nº. 09/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO,

EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO, FORNECIMENTO, PROCESSAMENTO E CARGA

DE CRÉDITOS, A SER REALIZADA MENSALMENTE, NA FORMA DE

CARTÕES ELETRÔNICOS, MAGNÉTICOS OU TECNOLOGIA SIMILAR,

COM A FINALIDADE DE SER UTILIZADO PELOS EMPREGADOS DO IATE

CLUBE DE BRASÍLIA PARA USO DO BENEFÍCIO ALIMENTAÇÃO E/OU

REFEIÇÃO, razão pela qual fica AGENDADA para o dia 18 de outubro de 2022, às

15h, no auditório do Edifício Multifunções, a sessão de abertura do certame.

Brasília, 28 de setembro de 2022.

MARCELLO KATALINIC DUTRA

Presidente da Comissão

http://www.iatebsb.com.br/